# Jor 06 2o
DECLARATIE DE INTERESE

Subsemnata Gorneanu loana. avind functia de referent la Primidria Municipiului Giurgiu, CNP
- _____J}ydomiciliul, 1
cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propria rispundere:

Uheitatie Valoarea totald a
: y Calitatea definutad | sociale sau pértilor sociale
— denumirea i adresa — R 4 i
de actiuni si/sau a actiunilor

Nr. de pérti

g MRS s

Unitatea
— denumirea i adresa —

Valoarea beneficiilor

5.1 Beneficiarul de contract: numele, contractants: carea fost Tipul 2 Data Durata totalia
ekl ad ol Sk i ndnmx. i :

Nume prenume:Gorneanu loana 1



%// 0/ 06 204

Titular ...

Gomeanu loan

Rude de gradul I ale titularului

pess /P e
E:m.m, i Bmilicle Cabi
individ ]‘E:I:.Eml : 0
profesionale cu rspundere limitati care
desfiigoardi profesia de avocat/ Organizatii

neguvemamentale/ Fundatii/ Asociair”

Prirn
I'Imsn.up‘.dm

Serviciide
e

Cir. 16883/
05052015

Ctr.nr.6878/
19022015

05.052015-
31.122015

19.022015
31032016

43000lei

1200lei

1) Pnn rude de gradul I se intelege parlntl pe linie ascendenta si copii pe linie descendenta.

?) Se vor declara numele, denumirea si adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinut, titularul,
sotul/sotia si rudele de gradul I obtin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contractele
societdtilor comerciale pe actiuni la care declarantul impreund cu sotul/sotia si rudele de gradul I detin mai putin de
5% din capitalul social al societatii, indiferent de modul de dobéandire a actiunilor.

Prezenta declaratie constituie act public si rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii

12.05.2016

oooooooooooooooooooo
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